diariooficial.camposlindo.to.leg.br

Conforme Projeto de Resolução Nº: 003 de 15 de abril de 2024

Edição
N°004

Câmara Municipal de Campos Lindos

ANO MMXXIV               Campos Lindos, 03 de julho de 2024                         Número: 004

DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIAP DE CAMPOS LINDO -TO Conforme Projeto de Resolução Nº: 003 de 15 de abril
de 2024 | camposlindo.to.gov.br Oficial Assinado Eletronicamente, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Xambioá garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
diariooficial.camposlindo.to.leg.br

diariooficial.camposlindo.to.leg.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO.

Extrato do Registro de Preço do Pregão Presencial SRP nº 001/2024

Câmara Municipal de Campos Lindos - To, torna público que foi feito o julgamento das
propostas, homologação e o registro dos preços do Pregão Presencial para Registro de
Preços nº 001/2024, cujo o objetivo foi a contratação de empresa para o fornecimento de
materiais permanentes diversos, destinado a suprir as necessidades junto a Câmara
Municipal de Campos Lindos - To, no qual foi julgada pelo menor preço global por item, sendo
que a empresa E F Ferreira Ltda - Me inscrita no CNPJ: 18.320.979/0001-40, sagrou-se a
ganhadora nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11, com proposta no valor global
de R$: 68.927,12 (Sessenta e oito mil, novecentos e vinte e sete reais e doze centavos)
brutos, em todos os itens, a ata de julgamento e demais documentos complementares está
à disposição na sala da comissão de licitação, situada no prédio da Câmara Municipal de
Campos Lindos - To, nos dias úteis.

Extrato do Contrato de Fornecimento de Produtos Nº 023/2024.

Contratante: Câmara Municipal de Campos Lindos - TO.
Contratada: E F Ferreira Ltda - Me inscrita no CNPJ: 18.320.979/0001-40.
Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de materiais permanentes diversos.
Valor Global R$: 68.927,12 (Sessenta e oito mil, novecentos e vinte e sete reais e doze
centavos) brutos.
Base Legal: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 001/2024 e Lei Federal nº
14.133/2021.
Data de Assinatura: 21 de Junho de 2024.

SUMÁRIO

EXTRATO..................................03

01 - EXTRATO DO REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2024
02- EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS Nº 023/2024.
03- EXTRATO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

diariooficial.camposlindo.to.leg.br

Conforme Projeto de Resolução Nº: 003 de 15 de abril de 2024

Edição
N°004

Câmara Municipal de Campos Lindos

ANO MMXXIV               Campos Lindos, 03 de julho de 2024                         Número: 004

DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIAP DE CAMPOS LINDO -TO Conforme Projeto de Resolução Nº: 003 de 15 de abril
de 2024 | camposlindo.to.gov.br Oficial Assinado Eletronicamente, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Xambioá garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
diariooficial.camposlindo.to.leg.br

diariooficial.camposlindo.to.leg.br

Extrato do Edital de Concorrência Pública nº 001/2024

A Câmara Municipal de Campos Lindos - TO, torna público para o conhecimento dos
interessados que realizara a licitação na modalidade de Concorrência Pública nº 001/2024,
objetivando a contratação de empresa de engenharia civil, para executar a prestação de
serviços na obra de reforma e ampliação do novo anexo do prédio da Câmara Municipal,
com data de abertura prevista para ser realizado no dia 16 de Julho de 2024 as 09h00min, o
edital poderá ser lido e obtido com seus anexos, no site oficial da Câmara Municipal:
www.camposlindos.to.leg.br, através do e-mail:
camaramunicipaldecamposlindos@gmail.com, bem como serão prestadas as informações
necessárias na sala da CPL/CMCL, nos dias úteis das.
Campos Lindos - TO, 02 de Julho de 2024.

Isalene Ramos Torres
Vereadora Presidente

		2024-07-03T12:35:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS:25063975000190